SIAP_SP
REP_p70

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Julio

Moneda Nacional - Miles de Pesos

163901 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD DEL RELONCAVI

fecha :

Hora:
Pagina :

26/08/2021

16:13:23
1

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 265
26-02-2021

N° 562
09-04-2021

N° 589
16-04-2021

N° 713
12-05-2021

N° 850
16-05-2021

N° 683
11-05-2021

05
02
007

009

010
014
08
99
12
06
13

02
003
15
21
22

23

03
001
24
03
298

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencién
Primaria

Fondo Nacional de Salud -
Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Publica

Hospital de Puerto Montt

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Otros

RECUPERACION DE PRESTAMOS
Por Anticipos a Contratistas

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud
SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacién de Cargo Fiscal
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A Otras Entidades Publicas

Atencion Primaria, Ley N° 19.378

6.777.858

6.777.858
6.777.858

1.636.432

1.636.432
1.636.432

1.731.220
1.731.220

1.731.220

1.731.220

1.731.220
1.731.220

634.211

634.211
634.211

584.943

584.943
584.943

259.752

259.752
259.752



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0265_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0562_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0589_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0713_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0850_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0683_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021 fecha:  26/08/2021
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Julio Hora : 16:13:23
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 2
163901 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD DEL RELONCAVI
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 265 N° 562 N° 589 N° 713 N° 850 N° 683
26-02-2021 09-04-2021 16-04-2021 12-05-2021 16-05-2021 11-05-2021
25 INTEGROS AL FISCO
99 Otros Integros al Fisco
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1.636.432 634.211 584.943 259.752
FINANCIEROS
03 Vehiculos 545.000
05 Maquinas y Equipos 1.636.432 634.211 39.943 259.752
31 INICIATIVAS DE INVERSION 6.777.858
02 Proyectos 6.777.858



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0265_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0562_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0589_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0713_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0850_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0683_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021 fecha:  26/08/2021
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Julio Hora : 16:13:23
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 3
163901 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD DEL RELONCAVi
Sub Ite Asi | Denominacién (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 682 N° 911 N° 982 N° 976 N° 980 N° 1038
11-05-2021 28-05-2021 25-05-2021 24-05-2021 14-06-2021 10-06-2021
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 3.606.638 531.518 471.715 196.926 515.638 687.294
02 Del Gobierno Central 3.606.638 531.518 471.715 196.926 515.638 687.294
007 | Fondo Nacional de Salud - Atencién 3.606.638 471.715 217.013 314.054
Primaria
009 | Fondo Nacional de Salud - 531.518 196.926 298.625 126.376
Prestaciones Institucionales
010 | Subsecretaria de Salud Publica
014 | Hospital de Puerto Montt 246.864
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES
99 Otros
12 RECUPERACION DE PRESTAMOS
06 Por Anticipos a Contratistas
13 TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
02 Del Gobierno Central
003 | Inversion Sectorial de Salud
15 SALDO INICIAL DE CAJA
21 GASTOS EN PERSONAL 531.518 151.848 231.757 383.321
22 BIENES Y SERVICIOS DE 42.959 45.078 66.868
CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL
03 Prestaciones Sociales del Empleador
001 | Indemnizacion de Cargo Fiscal
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 3.606.638 428.756 217.013 303.973
03 A Otras Entidades Publicas 3.606.638 428.756 217.013 303.973
298 | Atencion Primaria, Ley N° 19.378 3.606.638 428.756 217.013 303.973



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0682_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0911_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0982_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0976_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0980_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1038_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021 fecha:  26/08/2021
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Julio Hora : 16:13:23
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 4
163901 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD DEL RELONCAVI
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 682 N° 911 N° 982 N° 976 N° 980 N° 1038
11-05-2021 28-05-2021 25-05-2021 24-05-2021 14-06-2021 10-06-2021
25 INTEGROS AL FISCO
99 Otros Integros al Fisco
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
03 Vehiculos
05 Maquinas y Equipos
31 INICIATIVAS DE INVERSION
02 Proyectos



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0682_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0911_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0982_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0976_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0980_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1038_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021 fecha:  26/08/2021
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Julio Hora : 16:13:23
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 5
163901 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD DEL RELONCAVi
Sub Ite Asi | Denominacién (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 1047 N° 1067 N° 1155 N° 1106 N° 1178 N° 1234
10-06-2021 14-06-2021 02-07-2021 15-06-2021 30-06-2021 09-07-2021
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 418.928 -17.263 65.600 941.987
02 Del Gobierno Central 418.928 -17.263 65.600 941.987
007 | Fondo Nacional de Salud - Atencién 418.928 941.987
Primaria
009 | Fondo Nacional de Salud - 65.600
Prestaciones Institucionales
010 | Subsecretaria de Salud Publica
014 | Hospital de Puerto Montt -17.263
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES -1
99 Otros -1
12 RECUPERACION DE PRESTAMOS 1
06 Por Anticipos a Contratistas 1
13 TRANSFERENCIAS PARA 2.380
GASTOS DE CAPITAL
02 Del Gobierno Central 2.380
003 | Inversion Sectorial de Salud 2.380
15 SALDO INICIAL DE CAJA
21 GASTOS EN PERSONAL 65.600
22 BIENES Y SERVICIOS DE 114.367 -17.263
CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL
03 Prestaciones Sociales del Empleador
001 | Indemnizacion de Cargo Fiscal
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 304.561 941.987
03 A Otras Entidades Publicas 304.561 941.987
298 | Atencidn Primaria, Ley N° 19.378 304.561 941.987



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1047_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1067_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1155_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1106_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1178_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1234_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021 fecha:  26/08/2021
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Julio Hora : 16:13:23
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 6
163901 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD DEL RELONCAVI
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 1047 N° 1067 N° 1155 N° 1106 N° 1178 N° 1234
10-06-2021 14-06-2021 02-07-2021 15-06-2021 30-06-2021 09-07-2021
25 INTEGROS AL FISCO
99 Otros Integros al Fisco
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO 2.380
FINANCIEROS
03 Vehiculos
05 Maquinas y Equipos 2.380
31 INICIATIVAS DE INVERSION
02 Proyectos



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1047_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1067_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1155_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1106_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1178_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1234_TR.pdf

26/08/2021

Hora: 16:13:23
Pagina: 7

SIAP_SP fecha :

REP_p70

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Julio
Moneda Nacional - Miles de Pesos

163901 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD DEL RELONCAVI

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

N° 1303
23-07-2021

N° 1280
14-07-2021

N° 1230
07-07-2021

N° 1363
30-07-2021

N° 1360
30-07-2021

05
02
007

009

010
014
08
99
12
06
13

02
003
15
21
22

23

03
001
24
03
298

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencion
Primaria

Fondo Nacional de Salud -
Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Pdblica

Hospital de Puerto Montt

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Otros

RECUPERACION DE PRESTAMOS
Por Anticipos a Contratistas

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud
SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacién de Cargo Fiscal
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A Otras Entidades Publicas

Atencion Primaria, Ley N° 19.378

-5.917.980
-5.917.980

-3.916.607

-2.001.373

7.334.258

240.160

240.160
240.160

32
32

32

32

907.600
907.600

907.600

907.600

27.102
27.102

27.102

13.628
13.474



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1303_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1280_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1230_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1363_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1360_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021 fecha:  26/08/2021
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Julio Hora : 16:13:23
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 8
163901 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD DEL RELONCAVI
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto)
N° 1303 N° 1280 N° 1230 N° 1363 N° 1360
23-07-2021 14-07-2021 07-07-2021 30-07-2021 30-07-2021
25 INTEGROS AL FISCO 1.416.278
99 Otros Integros al Fisco 1.416.278
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
03 Vehiculos
05 Maquinas y Equipos
31 INICIATIVAS DE INVERSION 240.160
02 Proyectos 240.160



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1303_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1280_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1230_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1363_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1360_TR.pdf

