PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Julio Moneda Nacional - Miles de Pesos

163901 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD DEL RELONCAVÍ

fecha: 26/08/2021

Hora: 16:13:23

Página: 1

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	Ver Decreto)				
		N° 265	N° 562	N° 589	N° 713	N° 850	N° 683
		26-02-2021	09-04-2021	16-04-2021	12-05-2021	16-05-2021	11-05-2021
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES			1.731.220			
02	Del Gobierno Central			1.731.220			
007	Fondo Nacional de Salud - Atención Primaria						
009	Fondo Nacional de Salud - Prestaciones Institucionales			1.731.220			
010	Subsecretaría de Salud Pública						
014	Hospital de Puerto Montt						
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES						
99	Otros						
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS						
06	Por Anticipos a Contratistas						
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	6.777.858	1.636.432		634.211	584.943	259.752
02	Del Gobierno Central	6.777.858	1.636.432		634.211	584.943	259.752
003	Inversión Sectorial de Salud	6.777.858	1.636.432		634.211	584.943	259.752
15	SALDO INICIAL DE CAJA						
21	GASTOS EN PERSONAL						
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO						
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL			1.731.220			
03	Prestaciones Sociales del Empleador			1.731.220			
001	Indemnización de Cargo Fiscal			1.731.220			
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES						
03	A Otras Entidades Públicas						
298	Atención Primaria, Ley N° 19.378						

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Julio Moneda Nacional - Miles de Pesos

163901 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD DEL RELONCAVÍ

fecha: 26/08/2021

Hora: 16:13:23 Página: 2

Denominación	(Ver Decreto)	(Ver Decreto)	(Ver Decreto)	(Ver Decreto)	(Ver Decreto)	<u>Ver Decreto)</u>
	N° 265	N° 562	N° 589	N° 713	N° 850	N° 683
	26-02-2021	09-04-2021	16-04-2021	12-05-2021	16-05-2021	11-05-2021
INTEGROS AL FISCO						
Otros Integros al Fisco						
ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		1.636.432		634.211	584.943	259.752
Vehículos					545.000	
Máquinas y Equipos		1.636.432		634.211	39.943	259.752
INICIATIVAS DE INVERSIÓN	6.777.858					
Proyectos	6.777.858					
II () FINITE	NTEGROS AL FISCO Otros Integros al Fisco ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS Vehículos Máquinas y Equipos NICIATIVAS DE INVERSIÓN	N° 265 26-02-2021 NTEGROS AL FISCO Otros Integros al Fisco ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS Vehículos Máquinas y Equipos NICIATIVAS DE INVERSIÓN 6.777.858	N° 265 26-02-2021 N° 562 26-02-2021 NTEGROS AL FISCO Otros Integros al Fisco ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS Vehículos Máquinas y Equipos NICIATIVAS DE INVERSIÓN N° 562 09-04-2021 1.636.432 1.636.432	N° 265 N° 562 N° 589 26-02-2021 09-04-2021 16-04-2021 NTEGROS AL FISCO Otros Integros al Fisco ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS Vehículos Máquinas y Equipos NICIATIVAS DE INVERSIÓN N° 562 N° 589 16-04-2021 16-04-2021 16-04-2021 16-04-2021 16-04-2021 16-04-2021 16-04-2021 16-04-2021 16-04-2021 16-04-2021 16-04-2021 16-04-2021	N° 265 N° 562 N° 589 N° 713 26-02-2021 09-04-2021 16-04-2021 12-05-2021 NTEGROS AL FISCO Otros Integros al Fisco ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS Vehículos Máquinas y Equipos NICIATIVAS DE INVERSIÓN N° 562 N° 589 N° 713 12-05-2021 12-05-2021 16-04-2021 16-04-2021 12-05-2021 16-04-2021 11-04-2021 16-04-2021 11-04-2021 16-04-2021 11-05-2021 16-0	N° 265 N° 562 N° 589 N° 713 N° 850 26-02-2021 09-04-2021 16-04-2021 12-05-2021 16-05-2021 NTEGROS AL FISCO Otros Integros al Fisco ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS Vehículos Máquinas y Equipos NICIATIVAS DE INVERSIÓN N° 589 N° 713 N° 850 16-04-2021 12-05-2021 16-05-2021 16-04-2021 15-05-2021 16-05-2021 16-04-2021 16-04-2021 12-05-2021 16-05-2021 16-04-2021 16-04-2021 12-05-2021 16-05-2021 16-05-2021 16-04-2021 16-04-2021 12-05-2021 16-05-2021 16-05-2021 16-04-2021 16-04-2021 16-04-2021 16-05-2021 16-04-2021 16-04-2021 16-04-2021 16-05-2021 16-05-2021 16-04-2021 16-04-2021 16-04-2021 16-05-2021 16-05-2021 16-04-2021 16-04-2021 16-04-2021 16-05-2021 16-05-2021 16-04-2021 16-04-2021 16-04-2021 16-05-202

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

fecha: 26/08/2021 Hora: 16:13:23

Página: 3

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Julio Moneda Nacional - Miles de Pesos 163901 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD DEL RELONCAVÍ

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	Ver Decreto)				
		N° 682	N° 911	N° 982	N° 976	N° 980	N° 1038
		11-05-2021	28-05-2021	25-05-2021	24-05-2021	14-06-2021	10-06-2021
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	3.606.638	531.518	471.715	196.926	515.638	687.294
02	Del Gobierno Central	3.606.638	531.518	471.715	196.926	515.638	687.294
007	Fondo Nacional de Salud - Atención Primaria	3.606.638		471.715	40.4.0	217.013	314.054
009 010	Fondo Nacional de Salud - Prestaciones Institucionales Subsecretaría de Salud Pública		531.518		196.926	298.625	126.376
014	Hospital de Puerto Montt						246.864
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES						
99	Otros						
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS						
06	Por Anticipos a Contratistas						
13 02	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL Del Gobierno Central						
003	Inversión Sectorial de Salud						
15	SALDO INICIAL DE CAJA						
21	GASTOS EN PERSONAL		531.518		151.848	231.757	383.321
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO			42.959	45.078	66.868	
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL						
03	Prestaciones Sociales del Empleador						
001	Indemnización de Cargo Fiscal						
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	3.606.638		428.756		217.013	303.973
03	A Otras Entidades Públicas	3.606.638		428.756		217.013	303.973
298	Atención Primaria, Ley N° 19.378	3.606.638		428.756		217.013	303.973

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

fecha: 26/08/2021 Hora: 16:13:23

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Julio Moneda Nacional - Miles de Pesos

Página: 4

163901 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD DEL RELONCAVÍ

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	Ver Decreto)				
		N° 682	N° 911	N° 982	N° 976	N° 980	N° 1038
		11-05-2021	28-05-2021	25-05-2021	24-05-2021	14-06-2021	10-06-2021
25	INTEGROS AL FISCO						
99	Otros Integros al Fisco						
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS						
03	Vehículos						
05	Máquinas y Equipos						
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN						
02	Proyectos						

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

fecha: 26/08/2021 Hora: 16:13:23

Miles de PesosPágina : 5

Esta	do de Decretos : Totalmente Tramitado	a Julio
	Moneda Nacional - Miles de Pesos	
163901	PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD DEL R	ELONCAVÍ

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	Ver Decreto)				
		N° 1047	N° 1067	N° 1155	N° 1106	N° 1178	N° 1234
		10-06-2021	14-06-2021	02-07-2021	15-06-2021	30-06-2021	09-07-2021
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	418.928		-17.263		65.600	941.987
02	Del Gobierno Central	418.928		-17.263		65.600	941.987
007	Fondo Nacional de Salud - Atención Primaria	418.928					941.987
009	Fondo Nacional de Salud - Prestaciones Institucionales Subsecretaría de Salud Pública					65.600	
014	Hospital de Puerto Montt			-17.263			
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES		-1				
99	Otros		-1				
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS		1				
06	Por Anticipos a Contratistas		1				
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL				2.380		
02	Del Gobierno Central				2.380		
003	Inversión Sectorial de Salud				2.380		
15	SALDO INICIAL DE CAJA						
21	GASTOS EN PERSONAL					65.600	
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	114.367		-17.263			
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL						
03	Prestaciones Sociales del Empleador						
001	Indemnización de Cargo Fiscal						
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	304.561					941.987
03	A Otras Entidades Públicas	304.561					941.987
298	Atención Primaria, Ley N° 19.378	304.561					941.987

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

fecha: 26/08/2021 Hora: 16:13:23

Página: 6

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Julio Moneda Nacional - Miles de Pesos 163901 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD DEL RELONCAVÍ

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	<u>Ver Decreto)</u>				
		N° 1047	N° 1067	N° 1155	N° 1106	N° 1178	N° 1234
		10-06-2021	14-06-2021	02-07-2021	15-06-2021	30-06-2021	09-07-2021
25	INTEGROS AL FISCO						
99	Otros Integros al Fisco						
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO				2.380		
03	FINANCIEROS Vehículos						
05	Máquinas y Equipos				2.380		
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN						
02	Proyectos						

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Julio Moneda Nacional - Miles de Pesos

163901 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD DEL RELONCAVÍ

fecha: 26/08/2021

Hora: 16:13:23

Página: 7

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)					
		N° 1303	N° 1280	N° 1230	N° 1363	N° 1360	
		23-07-2021	14-07-2021	07-07-2021	30-07-2021	30-07-2021	
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	-5.917.980		32	907.600	27.102	
02	Del Gobierno Central	-5.917.980		32	907.600	27.102	
007	Fondo Nacional de Salud - Atención Primaria						
009	Fondo Nacional de Salud - Prestaciones Institucionales Subsecretaría de Salud Pública	-3.916.607		32	907.600	27.102	
014	Hospital de Puerto Montt	-2.001.373					
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES						
99	Otros						
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS						
06	Por Anticipos a Contratistas						
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL		240.160				
02	Del Gobierno Central		240.160				
003	Inversión Sectorial de Salud		240.160				
15	SALDO INICIAL DE CAJA	7.334.258					
21	GASTOS EN PERSONAL				907.600	13.628	
22	BIENES Y SERVICIOS DE			32		13.474	
23	CONSUMO PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL						
03	Prestaciones Sociales del Empleador						
001	Indemnización de Cargo Fiscal						
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES						
03	A Otras Entidades Públicas						
298	Atención Primaria, Ley N° 19.378						

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

fecha: 26/08/2021 Hora: 16:13:23

Página: 8

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Julio Moneda Nacional - Miles de Pesos 163901 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD DEL RELONCAVÍ

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)					
		N° 1303	N° 1280	N° 1230	N° 1363	N° 1360	
		23-07-2021	14-07-2021	07-07-2021	30-07-2021	30-07-2021	
25	INTEGROS AL FISCO	1.416.278					
99	Otros Integros al Fisco	1.416.278					
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS Vehículos						
05	Máquinas y Equipos						
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN		240.160				
02	Proyectos		240.160				